

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 129/2021
	Processo Adm.: 129/2021 Data do Processo: 03/12/2021

CNPJ: 83.026.773/0001-74 **Telefone:** (49) 3644-6700
Endereço: Rua Santos Dumont, 413 - Centro
CEP: 89950-000 - Dionísio Cerqueira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 129/2021
b) Nr. Licitação: 129/2021 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 17/12/2021
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PADRAO DE ENERGIA MODELO CELESC NA ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALVES, COM MAO DE OBRA E PEÇAS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I.*

Lote: 1

Participante: DELH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TUDO ELETR ROSCA ANTICHAMA 2 ½ - TUDO ELETR ROSCA ANTICHAMA 2 ½	1,000	UN	68,50	68,50
2	LUVA ELETR PESADO 2 ½ - LUVA ELETR PESADO 2 ½	3,000	UN	21,50	64,50
3	FECHO DE AÇO INOX ¾ P/ FITA AÇO C/ 10 - FECHO DE AÇO INOX ¾ P/ FITA AÇO C/ 10	8,000	UN	1,27	10,16
4	FITA GALVANIZADA LISA - FITA GALVANIZADA LISA	10,000	MT.	4,85	48,50
5	BUCHA DE 2.1/2 P/CONDUITE - BUCHA DE 2.1/2 P/CONDUITE	2,000	UN	2,95	5,90
6	ARRUELA DE 2.1/2 P/CONDUITE - ARRUELA DE 2.1/2 P/CONDUITE	2,000	UN	2,22	4,44
7	CURVA 90 ELETR PESADO 2 ½ - CURVA 90 ELETR PESADO 2 ½	2,000	UN	22,38	44,76
8	REX ELETRODUTO P 1 ROLDANA PESADO - REX ELETRODUTO P 1 ROLDANA PESADO	1,000	UN	31,55	31,55
9	ISOLADOR ROLDANA 72x72MM - ISOLADOR ROLDANA 72x72MM	1,000	UN	8,45	8,45
10	PARAFUSO MAQUINA 16X180MM 5/8X7 - PARAFUSO MAQUINA 16X180MM 5/8X7	1,000	UN	19,10	19,10
11	Arruela quadrada 38mm furo - Arruela quadrada 38mm furo	1,000	UN	2,85	2,85
12	CONECTOR DERIV. PERF. P.16-120/D.4-35MM - CONECTOR DERIV. PERF. P.16-120/D.4-35MM	12,000	UN	24,55	294,60
13	CABO 1KV 35MM - CABO 1KV 35MM	60,000	UN	43,15	2.589,00
14	POSTE 7,20 200 DAN - POSTE 7,20 200 DAN	1,000	UN	1.144,90	1.144,90
15	MAO DE OBRA ELETRICA PARA EXECUÇÃO DA TROCA DE PADRAO - MAO DE OBRA ELETRICA PARA EXECUÇÃO DA TROCA DE PADRAO	1,000	UN	1.672,99	1.672,99
Total do Participante:					6.010,20

Total Geral: 6.010,20

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação
Administração Geral dos Bens e Serviços da Secretaria de Educação	04.001.12.122.0021.2014.3.3.90.00.00

Dionísio Cerqueira, 17/12/2021

.....
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL